GABIIIETE DO PREFEITO
PREFEITURA
00*B1\R(9'REIIR

~ .,_

I._ _,,

Portaria nº 002012011-GPMB

-·~~., ii> '",.
,li . . ( •
: i. {'C'4.>-1A l! .r . ,

.• Q')Ü i,
~. ft' M n
·.:.;, -~ -''

. , ,., _,. . IJ.._) -~~ <F
._..-.r·

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições
legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º • Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal,
Thiago Vieira Benaduce, Assessor, matricula nº. 2813281, lotado na
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, para exercer
a função de Fiscal de Contratos dessa Prefeitura Municipal de Barcarena, a
partir de 08 de fevereiro de 2017.

Art.2° • O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARE~A. 21 DE FEVEREIRO OE 2017,

~"º ~ Ú' i \ io-" :\-
i tt \º ' ro·,º) J\ii~
4rt''1.ú?

Clll'J: 11,IIIAN/0081-11
•c:ire.•....,43l· C..·C9:•"5-tlll · b••Pi\ . 1...ii:nrdJ1lfipllhlM --- ......

		2020-06-24T14:13:31-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204